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DEUTSCHER TISCHENNIS-BUND – Generalsekretariat

Carina Beck
Otto-Fleck-Schneise 12

60528 Frankfurt/Main

Tel.: 069 695019-24
Fax: 069 695019-13
beck.dttb@tischtennis.de
________________________________________________________________________________
Top 48-Bundesranglistenturnier der Jugend (U18) 

3./4. November 2018 in Biberach (TTBW)
Hiermit meldet der       folgende Spieler und Spielerinnen für die o.g. Veranstaltung:

Jungen:

	Pos.
	Name
	Vorname
	Geb.-Datum
	Verein

	1
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     


Mädchen:

	Pos.
	Name
	Vorname
	Geb.-Datum
	Verein

	1
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     


Bitte bis spätestens 1. Oktober 2018 per E-Mail zurücksenden an: 

beck.dttb@tischtennis.de

